
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 166/2014
                                                      WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia  4 lutego  2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla projektu “Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Milejczyce” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Działania: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Osi priorytetowej 8. 

Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka  2007-2013.

           Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. 
poz. 594, poz.645 i poz.1318/  zarządzam co następuje:

§ 1
W  celu  oceny  formularzy  zgłoszeniowych  złożonych  w  ramach  projektu  “Przeciwdziałanie 
wykluczeniu  cyfrowemu w Gminie  Milejczyce”  powołuje  się  Komisję  Rekrutacyjną,  zwaną 
dalej Komisją, w składzie:
- Pan Radosław Stefanowski  – koordynator projektu (Przewodniczący Komisji)
- Pani  Aleksandra Charyton – dyrektor Zespołu Szkół w Milejczycach (członek komisji)
- Pan Piotr Robert Molski – kierownik GOPS w Milejczycach (członek komisji)

§ 2
Dopuszcza się obradowanie w podkomisjach składających się z 2 osób, przy czym posiedzenia 
podkomisji są ważne, gdy uczestniczy w nich minimum 3 członków.

§ 3
Podkomisje oraz ich skład spośród członków określonych w § 1 ustala Przewodniczący Komisji.

§ 4
1. Komisja pracuje zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Przewodniczącego Komisji.
2. Przewodniczącym Komisji jest koordynator projektu.
3. Przewodniczący  Komisji  może  wyznaczyć  spośród członków Komisji  swojego  Zastępcę. 

Wyznaczenie Zastępcy następuje w formie ustnego upoważnienia wpisanego do protokołu.

§ 5
1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.
2. Członkowie Komisji dokonują oceny merytorycznej formularzy zgłoszeniowych podczas po-

siedzenia Komisji, które odbywa się w siedzibie Urzędu Gminy Milejczyce ul. Szkolna 5, 
17-332 Milejczyce.

3. Członkowie  Komisji  są  zobowiązani  do podpisania Deklaracji  bezstronności  i  poufności, 
której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Rozpatrywane są tylko kompletne złożone formularze zgłoszeniowe.
5. Członkowie Komisji nie mogą być związani z osobami składającymi formularze zgłoszenio-

we stosunkiem osobistym lub takiego rodzaju,  który mógłby wywołać wątpliwości co do 
bezstronności przeprowadzonych czynności rekrutacyjnych.

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



6. Komisja dokonuje wyboru beneficjentów ostatecznych na podstawie kryteriów wskazanych 
we wniosku o dofinansowanie projektu “Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Milejczy-

ce” oraz Regulaminie uczestnictwa w projekcie.
7. Komisja dokonuje oceny formularzy zgłoszeniowych na podstawie formularza „Indywidual-

nej oceny formularza zgłoszeniowego” stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządze-
nia.

8. W przypadku wpłynięcia większej niż zakładana liczby zgłoszeń, Komisja dokonuje wyboru 
beneficjentów ostatecznych na podstawie wysokości dochodów, wybierając od najniższych, 
z  pierwszeństwem  dla  rodzin  posiadających  dzieci  w  wieku  szkolnym,  pozostałe  osoby 
umieszczone zostaną na liście rezerwowej.

9. Komisja sporządza listę zakwalifikowanych beneficjentów ostatecznych oraz listę rezerwo-
wą.

10. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.
11. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, który powinien zawierać:

1) datę posiedzenia,
2) dane osób biorących udział w posiedzeniu,
3) liczbę ocenionych formularzy zgłoszeniowych.

§ 5
Rozwiązanie  Komisji  nastąpi  na  mocy  niniejszego  zarządzenia  po  dokonaniu  wyboru 
beneficjentów ostatecznych w ramach projektu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Wójt 

                                                                                              Grażyna Jaszczuk
                              

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 166/2014 

Wójta Gminy Milejczyce
z dnia 4 lutego 2014r.

Deklaracja poufności i bezstronności

„Ja, niżej podpisany/podpisana, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w procedurze 
oceny  formularzy  zgłoszeniowych  do  projektu  “Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu 
w Gminie Milejczyce” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania: 8.3. 
Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  –  eInclusion  Osi  priorytetowej  8.  Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka  2007-2013.

Poprzez  złożenie  niniejszej  deklaracji  potwierdzam,  że  zapoznałem/zapoznałam  się  z 
dostępnymi do dziś informacjami dotyczącymi oceny i wyboru wniosków. Deklaruję, że będę 
bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki. Jeżeli okaże się, że przed lub w trakcie 
trwania  procesu  wstępnej  oceny/wyboru  wniosków  zaistnieją  okoliczności  mogące  budzić 
wątpliwości co do mojej bezstronności, niezwłocznie wyłączę się z procesu oceny, jednak nie 
później  niż  przed  rekomendacją  wniosków.  Zobowiązuję  się  utrzymywać  w  tajemnicy 
i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały mi ujawnione, przygotowane przeze 
mnie w trakcie procedury oceny lub wynikające z procesu oceny.

Wyrażam zgodę, aby sporządzane przeze mnie dokumenty w trakcie prac Komisji Rekrutacyjnej 
były używane wyłącznie dla celów oceny wniosków i nie były ujawniane osobom trzecim.”

Imię i nazwisko
Data
Podpis

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 166/2014

Wójta Gminy Milejczyce 
z dnia 4 lutego 2014r.

„Indywidualna ocena formularza zgłoszeniowego”

.......................................................................................................................................................
Dane wnioskodawcy (Imię i nazwisko, adres zamieszkania):

Lp. Nazwa kryterium TAK NIE
1. Uczestnikami projektu zostaną wg kryteriów przydzielenia wsparcia:

a) gospodarstwa domowe spełniające kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach 
systemu pomocy społecznej określone w art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 182) i przepisach wykonawczych, 

b) gospodarstwa domowe spełniające kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach 
systemu świadczeń rodzinnych określone w art.  4 i 5 Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), 

c) Dzieci i młodzież ucząca się (do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 roku 
życia) z rodzin w trudnej sytuacji materialnej i społecznej uprawniającej do uzyskania stypendiów socjalnych, 
typowane do otrzymania wsparcia we współpracy ze szkołą oraz/lub ośrodkami pomocy społecznej. 

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



d) Osoby  niepełnosprawne  (w  tym niepełnoletnie,  niepełnosprawne  dzieci)  ze  znacznym lub  umiarkowanym 
stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym, spełniające warunki określone w aktualnym 
Szczegółowym Opisie Priorytetów Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka . 

e) Osoby z grupy 50+, których przeciętny miesięczny dochód netto na osobę w rodzinie definiowanej zgodnie z 
art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 139, poz. 992 
z późn. zm.) nie przekracza kwoty najniższych gwarantowanych świadczeń emerytalno-rentowych ogłaszanych 
komunikatem Prezesa ZUS w Monitorze Polskim, 

f) Dzieci i młodzież uczącą się (do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 roku 
życia) z bardzo dobrymi wynikami w nauce (osoby ze średnią ocen nie niższą niż 4,00 za ostatni rok szkolny 
dla dzieci i młodzieży od 4 klasy szkoły podstawowej, natomiast w klasach 1-3 szkoły podstawowej wymagana 
jest  ocena  opisowa -  bardzo dobra),  z  rodzin  w których przeciętny  miesięczny  dochód netto  na  osobę w 
rodzinie był niższy niż ostatni aktualny roczny wskaźnik: „Przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny na 1 
osobę w gospodarstwie domowym publikowany przez Prezesa GUS w Biuletynie Statystycznym”:

a) dzieci w klasach 1-3 szkoły podstawowej – wymagana ocena opisowa bardzo dobra
b) dzieci i młodzież od 4 klasy podstawowej ze średnią ocen nie niższą niż 4,00 za ostatni rok szkolny.

2. Uczestnicy Projektu, o których mowa w pkt 1  muszą spełniać następujące warunki:
a) być  mieszkańcami  Gminy  Milejczyce,  posiadać  miejsce  zamieszkania/zameldowania  na  terenie  Gminy 

Milejczyce biorącej udział w Projekcie,
b) nie posiadać komputera i dostępu do Internetu (nie dotyczy instytucji podległych JST),
c) znajdować się w zasięgu technicznych możliwości podłączenia internetu,

3. Uczestnicy Projektu, o których mowa w pkt 1  muszą złożyć poprawnie wypełnione wszystkie wymagane 
dokumenty:

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



a) deklaracja uczestnictwa w Projekcie (załącznik nr 1 do regulaminu rekrutacji),

b) formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 2 do regulaminu rekrutacji) wraz z kserokopią dowodu osobistego,

c) oświadczenie o dochodach netto oraz liczbie osób pozostających we wspólnym gospodarstwie (załącznik nr 3 
do regulaminu rekrutacji),

d) opinię  szkoły o udzielanych stypendiach socjalnych – w przypadku dzieci  i  młodzieży z rodzin w trudnej 
sytuacji materialnej (załącznik nr 5 do regulaminu rekrutacji),

e) zaświadczenie (załącznik nr 4 do regulaminu rekrutacji) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

f) orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub znacznym lub orzeczeniem równoważnym – 
jeśli dotyczy,

g) świadectwa  szkolne  ukończenia  szkoły,  bądź  promocji  do  następnej  klasy  za  ostatni  rok  szkolny  dzieci 
wchodzących w skład danego gospodarstwa domowego – jeśli dotyczy,

h) Zaświadczenie z Urzędu Pracy poświadczające fakt zarejestrowania danego członka gospodarstwa domowego 
jako osoby bezrobotnej – jeśli dotyczy,

i) Odcinek renty lub emerytury z ostatnich 3 miesięcy – jeśli dotyczy.

DECYZJA W SPRAWIE ZAKWALIFIKOWANIA DO PROJEKTU

Uwagi:

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



Podpisy członków Komisji:
1………………………………..
2………………………………..
3………………………………….…..

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka


